國立臺南大學 103 年度生物實驗安全委員會議記錄

時間：103 年 12 月 9 日(星期二)下午 4 時

地點：本校總務長室

主持人：謝總務長

出席者：生物科技學系張德生主任、生物科技學系程台生老師、生物科技學系

張翠玲老師、生物科技學系鄧燕妮老師、生物科技學系曾登裕老師、

總務處環安組黃文伯組長

列席者：

壹、 主席致詞

感謝各位委員會議前先協助初審老師申請計畫，今年共有 6 案初審皆同意

執行。

貳、工作報告

   一、103 年度申請本校生物實驗安全委員會計畫為 6 件，資料如下：

1.計畫編號：GR1030001(P.3-P.5)

申請人：生物科技學系 張翠玲老師

計畫名稱：氧化壓力下，多酚類化合物對於去泛素化酵素作用之研究

2.計畫編號：GR1030002(P.6-P.8)

申請人：生物科技學系 張翠玲老師

計畫名稱：ATP於蛋白質降解體之機轉

3.計畫編號：GR1030003(P.9-P.11)

申請人：生物科技學系張翠玲老師

計畫名稱：多酚類化合物對於泛素化蛋白質降解作用之影響

4.計畫編號：GR1020004(P.12-P.15)

申請人：生物科技學系 丁慧如老師

      計畫名稱：探討維生素 D調控微小 RNA在控制及感測前列腺癌發展的

          角色

5.計畫編號：GR1030005(P.16-P.20)

申請人：生物科技學系 鄧燕妮老師

計畫名稱：微小核糖核酸對睪丸細胞的 LRWD1基因表現與功能影響

6.計畫編號：GR1030006(P.21-P.25)

申請人：生物科技學系 鄧燕妮老師

      計畫名稱：以斑馬魚為模式動物探討 LRWD1在精蟲尾部形成及微管建

                構的角色與功能

上述6件計畫，已全數審查完畢。

叁、提案討論

提案一

案由：有關計畫編號 GR1030001、GR1030002、GR1030003、GR1030004、

GR1030005、GR1030006 生物實驗安全申請案，是否同意進行，提請討

論？

說明：

一、上述計畫編號 GR1020001、GR1020002、GR1020003、GR1020004、

GR1020005、GR1020006、GR1020007，已經 2 名審查委員審查，審查意見

均為同意進行，詳細審核意見表如附件(P.3~P.25)。

二、上述申請案如經本委員會確定同意進行後，則於申請計畫「基因重組實驗

申請同意書」加蓋本校生物實驗安全委員會查覈章。

決議：照案通過。

肆、臨時動議

伍、散會